1

グッドデザイン賞受賞製品のご紹介

お取引先各社 御中

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今回受賞対象製品となりますアドヴァンス・ヘッド及びクイックホルダーに関する動画を作成しま

したので、ご紹介いたします。

クイックホルダー

ワンタッチでホルダーのフタを外すことがで

きる工具レスタイプの高精度移動式ホルダ

ーです。

アドヴァンス・ヘッド

生産現場での品質向上を重視したコンパクト

なカッターユニットです。

ご用命の際は、お問い合わせフォームへ ⇒ こちら

今後も弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

東洋刃物株式会社

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-62-6-10F

TEL：03-6328-2113

配信停止をご希望される方はこちら

Cookieの取り扱いに関する免責事項につきましてはこちらをご確認下さい。

Copyright © 2022, All rights reserved.